
Reparatii imprejmuire SOMCEF - ADPP

I.D.: 81689771

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 05.05.23 | Coduri CPV | 44000000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.440,34 RON - 1.440,34 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON TEAVA R 50x50x2 6m 2 Buc 86,5546 173,1092
TEAVA R 30x30x2 6m 3 Buc 47,8992 143,6975 TEAVA ROT 1/2" 2 2 Buc 26,8908 53,7815
674195 ROATA POARTA V 70MM 4 Buc 22,6891 90,7563 TABLA DECAPATA 1MM 1.25x2.5 3
Buc 235,2941 705,8824 SURUB ZN 4.8X25 CF3 100 Buc 0,2101 21,0084 KLINGSPOR PINZA
FLEX 125x1.6 4 Buc 4,6218 18,4874 WURTH ELECTROZI 2.5 E-6013 1 Kg 22,6891 22,6891
PLATBANDA 50x5 6M 1 Buc 63,8655 63,8655 CORNIER 50x50x5 1 Buc 113,4454 113,4454
294 ANCORA METAL M8X90 20 Buc 1,6807 33,6134 1440,3361
